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Odpowied? na zapytanie

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 26.10.2017r. do tut. Urzedu
wplynglo poczty elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n. Modernizacja indywidualnych Zrodet energii cieplnej lub elektrycznej w
gminie Juchnowiec Kos$cielny. W oparciu o art. 38 ust. 11 2 ustawy z 29 stycznia 2014r.
Prawo zaméwie publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresc¢
pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci kolektory stoneczne o maksymalnym wspétczynniku
strat ciepla al 3,66 W/m2K, spetniajgce wszystkie inne parametry techniczne ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza w niniejszym postepowaniu kolektory
stoneczne o max. wspotczynniku al - 3,66 W/m2K, pod warunkiem spelnienia wskaznikow
wynikajgcych z umowy o dofinansowanie.

Pytanie nr 2: Zamawiajacy wymaga certyfikatu UDT dla podgrzewaczy. Prosimy o
doprecyzowanie jak wykonawca ma to udowodnié ? Czy taki dokument nalezy dotaczy¢ do
oferty ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby certyfikat UDT na podgrzewacze dostarczyé
Zamawiajacemu na jego wezwanie. Po stronie Wykonawcy lezy prawidlowe przygotowanie
oferty 1 znajomos¢ tresci SIWZ.

Pytanie nr 3: Prosimy o doprecyzowanie czy kolektor ma posiada¢ badania na gradobicie
zgodnie z norma ISO 9806, poniewaz Zamawiajgcy pisze o szybie w SIWZ a nie o calym
kolektorze ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby kolektor posiadat pozytywne wyniki badar na
gradobicie zgodnie z norma ISO 9806.

Pytanie nr 4: Zamawiajacy wymaga min. Powierzchni kolektora 2,19 m2. Prosimy o
odpowiedz czy Zamawiajacy stawia wymogi co do max. Powierzchni majac na uwadze
ewentualne przegrzewy i stagnacje kolektorow podczas pracy calego systemu latem ?
Zwracamy bowiem uwagg, ze w przypadku zastosowania wiekszej powierzchni kolektoréw
moze wystapi¢ ryzyko przegrzewow i przestojow w pracy co przetozy si¢ na zmniejszenie
uzysku z m2 oraz na awari¢ w postaci wyciekow glikolu, co z kolei wplynie na czestsze
serwisy.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga minimalnej powierzchni kolektora 2,19 - zgodnie z
SIWZ. Co do ewentualnych przegrzewow kolektora Zamawiajagcy wymaga, aby kolektor
posiadat nie wigksza powierzchnie brutto niz 2,51 m2 brutto, przez wzglad na ograniczenie
powierzchniowe dostepnych powierzchni montazowych.




